rauit, dum Poliarchus quæ Phorbas de latronibus fixerat, pergit loqui; & ille de ipso Phorbantis facinore Poliarchum dicere putat; in iratus quæ tam propera fuit hanc iactutam literarum ad eum detulisset. Dii bene, ô Arsida (inquit Rex) quod te post tempestates, post latrociniorum mala, habemus incolumem. Tua clade ex quo eam accepi, mihi plus doluit quam forsitan tibi. Tum Arsidas; Et hoc in ea maxime acerbit mihi, Rex; fuit, quod te scitem grauissime illam latrum. Sed ignosce tuo Arsidae. Infelicitate me non scelere laesus es. Nec subitem tuos vultus, aut auderem experiri quid de me tua ira decretura sit, nisi scirem quam sapienter intelligas rationem in cuiusque potestate domesticorum mentes esse, aut fortunæ iniurias. Tum Poliarchus: Quæ autem iratum haec in te causa mi Arsida? An quod maris pericula mea propter subiisti quod te peiratae, quod tempestas ditipuit? Vbi vero noster Phorbas? in quo ornando testari me decet quamvis mihi eximius. Illudi se à Poliarcho Arsidas credens: Utinam vero adesset ille Phorbas. Innocentiam meam sua pena assereret. Sed unde tibi (ô Rex) Phorbantis hoc nomen? Quia, inquit Poliarchus, obliuisci non possum hominis tanta fide tuas res measque accurantis. Utinam hunc vidisses, Arsida, nullas moras apud me ferentem, ne noxiæ tibi esserit. Dum respicit, dum aurum numeratur, dum mihi flagrant tuos casus in compendium confert! inquietudine animi suspensus, iam viam ad te omni voto gestuque videbatur precipere. Quonam autem euaser'e peiratae? Credis si in eos naues dimittam, posse eorum cursum intercipi? Quos veto milii peritas, sublicit Arsidas, aut quam Phorbantis fidem memoras? Quem si ego; quem si tu. O Numina! vt liberiter in diem non differrem quod debeo! Illum Phorbantem dito, inquit

inquit Rex, per quem nuperime istas Dominae meæ litteras captiuus misisti. Quid autem nunc videris fidissimum amicorum ignorare? Arsidas iis literis visis, turbatissimo affectu, ne cum ad læticiam apto, expalluit; diuque hoc solum repetit; Literas habes? & à Phorbante habes? Quæ hæc monstra, quæve insomnia, ô Rex? Tum recepto spiritu; Prope, inquit, illi ignosco, qui in totum noluit me perire. Sed ubi is est? Hominem non vidi, retulit Poliarchus, ex quo quatuor à me talenta prædonibus ferenda accepit, qui te tenebant. Tum Arsidas. Imo nemo captiuum me habuit. O solertissimum caput! ô Autholyci parem! Ergo perfidiæ laudem & præmia inuenit? & post me expilatum, non te etiam frustra tentauit? Ordine deinde cuncta recensuit; ut ipse apud Iubam ægrotasset, ut spoliatus à Phorbante veniret excusatum quod literæ Argenidis periissent. Huic contra retulit Poliarchus non sine mutuo risu, tragœdiæ ordinem quam Phorbas intulerat: cui falso, inquit, ignosco, quod hanc epistolam tot talentis permutterauit.